



تاریخ

۱۸

مرداد

۱۳۹۵

دوشنبه

مجموعه را در اجرای هرچه بهتر و سریعتر این پروژه و دیگر فعالیت های شهری یاری نمایند.

## کازرون

**حمیدرضا گرامی با فرمانداری کازرون**

**وداع می‌کند**

بنابر خبرهای تایید نشده، حمیدرضا گرامی، فرماندار کازرون به زودی از سمت خود کناره خواهد رفت.



به گزارش روزنامه طلوع، از سوی استاندار فارس با درخواست سپاه پاسداران برای بازگشت حمیدرضا گرامی به این مجموعه موافقت کرده است، بنابراین به زودی او سمت فرمانداری شهرستان کازرون را ترک خواهد گفت.

بنابر این گزارش، تا انتصاب فرماندار جدید، مرادی، معاون سیاسی اجتماعی فعلی فرمانداری کازرون به عنوان سرپرست فرمانداری فعالیت خود را ادامه خواهد داد.

از سید کمال علوی فرماندار فعلی خرمید به عنوان احتمالی‌ترین گزینه برای جایگزینی گرامی نام برده شده است.

حمیدرضا گرامی، دو سال و چهار ماه قبل به سمت فرمانداری کازرون منصوب شده بود.

## لارستان

**با حمایت اداره کل راه و شهرسازی**

**لارستان از بخش خصوصی زمینه احداث**

**مجتمع بزرگ گردشگری در گراش**

**فراهم شد**

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان خبر داد با حمایت اداره کل راه و شهرسازی لارستان از بخش خصوصی زمینه احداث مجتمع بزرگ گردشگری در گراش فراهم شد.

با حمایت این اداره کل از بخش خصوصی زمینه احداث مجتمع بزرگ گردشگری در گراش فراهم شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس محمدرضا باقری‌فرد مدیرکل گفت: در سال اقتصاد مقاومتی و در شرایط موجود، یکی از دغدغه‌ها و تلاش جدی این اداره کل، ایجاد بسترسازی درجهت حمایت ازسرمایه‌گذاران بخش خصوصی و اشتغال‌زایی و همچنین رونق اقتصادی منطقه می باشد.

وی افزود: این اداره خود را مکلف بر حمایت از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی می داند و بر این باور است که حمایت‌های این چنینی به خوبی می تواند زمینه ساز فرصت‌های شغلی و خلق ایده‌های جدید در راستای توسعه منطقه خود باشد.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان همچنین گفت: احداث مجتمع گردشگری گراش لند با سرمایه‌ای بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال و به همت بخش خصوصی و پیگیری‌های ویژه مهندس افشانی استاندار محترم فارس در زمینه به مساحت ۱۸ هزار متر مربع در گراش اجرایی شد.

وی در خصوص کاربری مجتمع این چنین تصریح کرد: ۹۰ درصد از زمین مذکور به فضای سبز و امکانات تفریحی مدرن اختصاص یافته و قابلیت استفاده شبانه روزی برای عموم مردم دارد. جا نمایی ۱۰ درصد باقیمانده نیز به فضای سرپوشیده برای بازی‌های سالی و خدمات مرتبط و با نیازسنجی شرایط اقلیمی راه اندازی شده است. همچنین بخش مراکز تفریحی و سرگرمی این مجتمع نیز با نگاهی متفاوت و با قابلیتی برای سطوح مختلف سنی به ویژه کودکان و نوجوانان طراحی شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خاطر نشان کرد: زمین این پروژه از سوی اداره کل راه و شهرسازی لارستان و پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌ربط و طی مراحل قانونی به صورت استیجاری و به شرط تملک می باشد.

**شهردار لار خبر داد:**

**بلوار غدیر جنوبی آسفالت شد**

***سرویس شهرستان/ مصباح فنادی؛*** محمدرضا قنبرنژاد از روکش آسفالت بلوار غدیر جنوبی خبرداد.



به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، پروژه آسفالت بلوار غدیر جنوبی به متراژ ۷ هزارمترمربع به اتمام رسید.

شهردار لار افزود: این پروژه با توجه به فرسوده بودن این خیابان و به منظور سهولت در عبور و مرور وحجم تردد شهری به بهره برداری رسید.
درادامه وی از همشهریان جهت صبر و تحمل خود در اجرای این پروژه قدردانی کرد و گفت: امید است مردم شریف لار همچون گذشته این

### ۳۴میلیارد ریال بودجه به فرودگاه های هرمزگان تخصیص یافت

مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان گفت: امسال ۳۴ میلیارد ریال بودجه استانی برای تجهیز و بهسازی فرودگاه‌های این استان اختصاص یافت.
محمود امانی بنی یکشنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: پس از رایزنی های مختلف با مسئولان استانی در نشست های شورای برنامه‌ریزی در شهرستان های بندرعباس، بندرلنگه و ابوموسی ۳۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی برای تجهیز این فرودگاه‌ها اختصاص یافت.
وی ادامه داد : با توجه به اینکه اعتبارات شرکت محدود بوده و فرودگاه های هرمزگان علاوه بر ارائه خدمات به پروازها و برنامه‌های خدماتی دیگری نیز ارائه می دهند و این فعالیت ها هزینه زیادی در بر دارند، بنابراین نیاز به کمک های استانی امری ضروری است…

ادامه در پایین صفحه

## شادگان

**آیین تجلیل از خبرنگاران و اصحاب**

**رسانه های شهرستان شادگان**

***سرویس شهرستان/ناصرحکیمی؛*** به مناسبت گرامیداشت ۱۷ مرداد و سالروز شهادت شهید صارمی درافغانستان، این روز، به نام روز خبرنگار نامگذاری شده است.
بهروز فرج‌اللهی فرماندار شادگان درآیین تجلیل خبرنگاران شهرستان شادگان گفت: شجاعت و ایثارگری خبرنگاران بر صفات بسیاری اشاره دارد؛ خبرنگاران و رسانه‌های امانتدار بدون قصد مطالب را به مردم برسانند، ویژگی‌های خبرنگاری خود را خوب بشناسند، دفاع از هویت ملی و دینی و انقلابی کشور را در نظر داشته باشند، چون رسالت خبرنگار انعکاس خدمات نظام جمهوری اسلامی است.
وی درخصوص دیگر ویژگیهای خبرنگار عنوان نمود: خبرنگار باید دقت صراحت، صداقت و سرعت در تنظیم خبر داشته باشدکه در نگارش خبر مهم است، استفاده دقیق و بهینه از زمان در خبر داشته باشد تا بتواند در کار خود موفق شود.
فرماندار شادگان در خصوص برخی از خبرنگاران افزود: بعضی از خبرنگاران در لباس خبرنگار، اسم را پدک می کشند ولی در اصل خبرنگار نیستند. در این حرفه فرد باید جامعه فرهنگ و سیاست خود را در نظر گرفته و خبر آنان باید هویت دینی و انقلابی و ملی داشته باشد.
نقد خبرنگار باید منصفانه باشد و باعث تقویت نظام تقد باشد و باعث لطمه به حیثیت دینی و ملی نشود، نباید علیه نقد خوب موضع گیری شود.
خبرنگار و گروه های اجتماعی باید در خدمت کمک به اجتماع باشند نه اینکه ارزش اجتماع را به فساد بکشانند.

نماینده عالی دولت در ادامه تسریع داشت: رسانه باید سواد جامعه را ارتقا دهد و به فرهنگ عمومی توجه کند و رسالت مهم رسانه انعکاس خدمات نظام جمهوری اسلامی را در پی داشته باشد. بعضی افراد در فضای مجازی خبر را طوری انعکاس می دهندکه شهر یا استان را به آشوب می کشاند. جامعه وکشور به امید سر پاست و نباید در خانواده جوانی امیدش را از دست بدهد و افسرده شود.
وی درخصوص دیگر ویژگی‌های خبرنگار گفت: باید دلسوز باشد و سعی کند با قلم خود اعتماد مردم و جامعه را جلب کند. فرج الهی درخصوص وضعیت آب شرب شادگان نیز عنوان نمود: در بخش آب شرب هیچگونه مشکلی نداریم در روستاهای بزی و فائخره مشکل آب شرب رفع شد. در بخش صید و تجارت بندر شادگان زیرساخت صادرات فراهم گردیده و در بخش کشاورزی شادگان آب قابل توجهی رها شده و در بحث کشت مشکل نداریم. در موضوع باغات نیز نواقص رفع شده و در نتیجه تعامل مردم و مسئولان را به وجود آورده است.
فرماندار شادگان در خصوص نماینده شادگان در مجلس شورای اسلامی گفت: این نماینده خواستار احقاق حقوق مردم شادگان بوده و است و افزود، شادگان در صادرات دام مقام اول را در کشور و استان خوزستان کسب کرد، چگونه خبرنگاران در این‌باره خبری تهیه نمی کنند؟ در ادامه مراسم، شهردار، اعضای شورا، مدیر سازمان برق، مدیر شبکه بهداشت درمان و دیگر مدیران اجرایی از خبرنگاران تجلیل نمودند و هدایایی ازسوی فرج‌اللهی فرماندار شادگان به خبرنگاران پرتلاش این شهرستان اهدا گردید.

## دیلم

**به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دیلم :**

**افتتاح جاده دیلم به گناوه**

**در هفته دولت**

حسن اسماعیلی درجلسه تودیع و معارفه دادستان دیلم در شورای اداری شهرستان با حضور نماینده مردم بوشهر، گناوه ودیلم در مجلس شورای اسلامی و صداقت رئیس شورای حل اختلاف استان بوشهرگفت: خدا را شاکریم که در این شهرستان براساس وظیفه ای که داریم بهترین تعامل و همکاری بین اعضای شورای تأمین شهرستان وجود دارد.
وی اظهار داشت: این شهرستان باوجود مردمی متدین، دلسوز نظام و با اصالت و خونگرم در بین شهرهای استان وحتی کشور ضریب امنیتی بالایی دارد.



حسن اسماعیلی بیان کرد: وظیفه ای که نظام برعهده ما مسئولان محول کرده خدمت بی منت به مردم می باشد تا اهداف انقلابی که با آبیاری خون شهدا شکل گرفته را محقق کنیم.
وی اظهارکرد:سیاست این دولت سیاست تعاملی می باشد.

فرماندار دیلم به مدیریت برق شهرستان تاکید داشت: در هیچ صورتی برق مدارس راقطع نکنید.

اسماعیلی گفت: از قبل از انقلاب تاکنون در تمام نقاط کشور بر اساس دو شاخص جمعیت ۶۰ درصد ومساحت ۴۰درصد توزیع می گردد و این با هدف توازن بین شهرستان ها می باشد.

فرماندار دیلم گفت: یکی از مصوبات کاروان تدبیر و امید به استان در سال ۹۳ ایجاد جاده دیلم به گناوه بود که ۹۰ درصد این پروژه با همت ونگاه ویژه استاندار در هفته دولت سال جاری افتتاح می گردد.

حسن اسماعیلی با تاکید بر انعکاس اخبار و عملکردها به مردم افزود: در هفته دولت امسال پروژه های بزرگی مورد بهره برداری با عملیات اجرایی آنها آغاز می شود.
صداقت رئیس شورای حل اختلاف استان بوشهرگفت:

عدالت در دستگاه قضا امنیت می آورد.

وی اظهارداشت: یکی از مهمترین وظایف و مسئولیت‌ها در قوه قضایه رسیدگی به پرونده است وکار در این قوه باید با حساسیت و در نظرگرفتن رضای خداوند باشد.
صداقت بیان کرد: ازدحام پرونده ها دراین حوزه نباید باعث شود تا ناخواسته ازمسیر عدالت منحرف شویم.

رئیس شورای حل اختلاف گفت: همه حقوقی که در قانون اساسی پیش‌بینی شده باید در امر قضاوت یک بازرسی عادلانه رعایت شود تا قضاوتی منصفانه داشته باشیم.

صداقت سرلوحه کار قضات را اجرای عدالت خواند و تاکید داشت: دادستان به عنوان نماینده جامعه برای احیای حق دفاع می کند.

### جنوب ایران

صفحه

۳

شماره

۱۷۴۴

سال

بیست و دوم

وی بیان کرد: با توجه به نقش دستگاه قضایی و ماهیت آن، مردم از این دستگاه درگام اول اجرای عدالت را خواستارند.

در این آیین از تلاش‌ها وپیگیری های مجدانه سید فخرالدین هاشمی دادستان دیلم دررسیدگی به امورقضایی شهرستان تقدیر و حسین باذرخواه به عنوان دادستان جدید شهرستان معرفی گردید.

## هرمزگان

**۳۴میلیارد ریال بودجه به فرودگاه های**

**هرمزگان تخصیص یافت**

مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان گفت: امسال ۳۴ میلیارد ریال بودجه استانی برای تجهیز و بهسازی فرودگاه‌های این استان اختصاص یافت.
محمود امانی بنی یکشنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این اقدام پس از رایزنی های مختلف با مسئولان استانی در نشست های شورای برنامه ریزی در شهرستان های بندرعباس ، بندرلنگه و ابوموسی ۳۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی برای تجهیز این فرودگاه ها اختصاص داده شد.

وی ادامه داد : با توجه به اینکه اعتبارات شرکت محدود بوده و فرودگاه‌های هرمزگان علاوه بر ارائه خدمات به پروازهای سویل و خدمات دیگری نیز ارائه می دهد و این فعالیت ها هزینه زیادی در بر دارند، نیاز به کمک های استانی امری ضروری است.



مدیر کل فرودگاه های هرمزگان ادامه داد: با توجه به جایگاه خاص فرودگاه در استان هایی همچون هرمزگان این امر بودجه خاصی می طلبد تا بتوانیم شاهد توسعه روزافزون فرودگاهی در استان و درنتیجه شاهد ارائه خدمات مطلوب‌تری به مسافران باشیم.

این استان دارای ۱۳ فرودگاه است که از این تعداد تنها شش فرودگاه در تملک و استفاده شرکت فرودگاه ها قرار دارد.

سه فرودگاه شامل بندرعباس ، بندرلنگه و ابوموسی از شش فرودگاه یاد شده عملیاتی بوده و سه فرودگاه پارسیان، بستک و میناب به دلیل نداشتن دیوارهای حفاظتی غیرعملیاتی هستند.

## کهگیلویه و بویر احمد

**۵۰میلیاردریال برای سرمایه در گردش**

**واحدهای صنعتی استان اختصاص یافت**

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی کهگیلویه و بویر احمد از اختصاص مبلغ ۵۰ میلیارد ریال برای کمک به سرمایه در گردش و کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی به واحدهای صنعتی کوچک این استان خبر داد.

به گزارش ایرنا، سهراب بنام در بازدید از خبرگزاری جمهوری اسلامی به مناسبت گرامیداشت ۱۷ مرداد، روز خبرنگار، افزود: این مبلغ از محل اعتبارات تملک و دارایی و سرمایه‌ای استان در راستای کمک به بهبود فضای کسب وکار و رونق تولید به واحدهای صنعتی استان اختصاص داده شد.



وی از بخشودگی جرائم قابل بخشش مالیاتی و دیرکرد پرداخت حق بیمه تأمین اجتماعی برای صاحبان واحدهای تولیدی و صنعتی به شرط پرداخت اصل مالیات و حق بیمه غیر قابل بخشش قطعی آنها تا پایان شهریور امسال خبر داد.

وی اظهار کرد: بخشودگی جرائم مالیاتی قابل بخشش منوط به پرداخت اصل مالیات و جرائم غیر قابل بخشش با رعایت قانون مالیات‌های مستقیم، قانون مالیات بر ارزش افزوده و ارسال بخشودگی به اداره کل امور مالیاتی استان یا اداره های تابعه در شهرستان های مختلف در مهلت تعیین شده است.

بنام سفر زودهنگام اعضای هیئت دولت به استان و بهره مندی از برکات و فرصت پیش رو را یادآور شد و افزود: تمامی نیازمندی ها و مطالبات در حوزه واحدهای صنعتی راکد و نیمه فعال به نهاد ریاست جمهوری برای اتخاذ تصمیم های لازم پیشنهاد شده است.

وی از پیش بینی افزون بر چهار هزارو ۵۰ میلیارد ریال از محل هدفمندی یارانه ها برای کمک به بهبود فضای کسب وکار و رونق تولید دراستان خبر داد و گفت: یکی از پیشنهادهای لازم در این راستا تخصیص ۱۰۰درصدی این میزان اعتبار برای فعال شدن و تعیین تکلیف واحدهای راکد در سطح استان خواهد بود.

بنام تصریح کرد: قرار است تا پایان امسال حدود ۳۰۴ واحد تولیدی و صنعتی راکد و زیر ظرفیت، تعیین تکلیف نهایی شوند.

وی با بیان اینکه تمامی مشکلات، چالش ها و موانع جدی فرا روی واحدهای صنعتی و تولیدی واقع در شهرک های صنعتی استان احصا شده است، گفت: عمده مشکلات مربوط به کمبود منابع مالی و سرمایه در گردش است. بنام افزود: نداشتن مهارت های مدیریتی، نبود بازار فروش مناسب و ضعف تکنولوژی های روز در کارخانه ها و واحدهای تولیدی از دیگر مشکلات عمده واحدهای راکد در استان است.

بنام با گرامیداشت روز خبرنگار نیز از رسانه ها به ویژه خبرگزاری جمهوری اسلامی خواست تا همچون گذشته رونق تولید داخلی و بهبود فضای کسب و کار دولت و شهرک های صنعتی استان را بیش از پیش حمایت کنند.